
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.76.2017 

Uchwała nr  89/17 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 13.11.2017 r. 
         

w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie na nieruchomościach położonych w obrębie 52 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta na terenie Parku Lotników Polskich i w sąsiedztwie Tauron 

Arena. (GS-02.6844.4.8.2017.MJ z dn. 13.11.2017 r.)  

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr LIII/426/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie na nieruchomościach położonych w obrębie 52 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta na terenie Parku Lotników Polskich i w sąsiedztwie Tauron Arena  

a oznaczonych jako działki nr: część działki nr 1/114, część działki nr 1/140, część działki  

nr 1/141, 1/174, 1/179, część działki nr 1/184, 1/185, część działki nr 1/45, 1/66, 1/67,  

część działki nr 1/79, część działki nr 1/89, 32/3, część działki nr 38/7. (GS-

02.6844.4.8.2017.MJ z dn. 13.11.2017 r.) 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  


